СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

четвертого созыва (пятнадцатая сессия)

РЕШЕНИЕ

   от  15 марта 2012 года

                    № 108
Об отмене решения Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский район» № 92 от 23.12.2011 г. «Об утверждении порядка отчета начальника ОМВД России «Холмогорский» о деятельности подчиненно органа внутренних дел перед Собранием депутатов МО «Холмогорский муниципальный район»
На основании протеста прокуратуры Холмогорского района от 18.01.2012 г. № 7-28-2012 Собрание депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» р е ш а е т:
1. Отменить Решение Собрания депутатов Холмогорского муниципального района № 92 от 23 декабря 2011 года «Об утверждении порядка отчета начальника ОМВД России «Холмогорский» о деятельности подчиненно органа внутренних дел перед Собранием депутатов МО «Холмогорский муниципальный район».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в газете «Холмогорский вестник».

Председатель Собрания депутатов

«Холмогорский муниципальный район»                                 А.Н. Парфентьев

Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

   П.М.Рябко